БЕЛАРУСКI
ПРАФЕСIЙНЫ САЮЗ

РАБОТНІКАЎ МЯСЦОВАЙ
ПРАМЫСЛОВАСЦII

КАМУНАЛЬНА-БЫТАВЫХ
ПРАДПРЫЕМСТВАЎ

РЭСПУБЛIКАНСКI

КАМIТЭТ

ПРЭЗIДЫУМ

ПАСТАНОВА

28.09.2018 №206

БЕЛОРУССКИЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ МЕСТНОЙ
ПРОМЫШЛЕННОСТИ И

КОММУНАЛЬНО-БЫТОВЫХ
ПРЕДПРИЯТИЙ

РЕСПУБЛИКАНСКИЙ

КОМИТЕТ

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г.Мінск          г.Минск

Об изменении состава Молодежного
Совета

Президиум Республиканского комитета профсоюза ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Состав Молодежного совета, утвержденный  постановлением

Президиума Республиканского комитета профсоюза от 09.02.2018, протокол
№4 «О создании Молодежного Совета республиканского комитета
профсоюза» изложить в новой редакции (прилагается).

Председатель                                                     С.К. Алейников

Приложение №1

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Президиума
республиканского комитета
профсоюза от 28.09.2018 №206

СОСТАВ

Молодежного Совета
Республиканского комитета
Белорусского профсоюза работников
местной промышленности
и коммунально-бытовых предприятий

Председатель Совета

Савина Виктория
Степановна
21.01.1985

Председатель первичной профсоюзной
организации Коммунальное производственное
унитарное  предприятие  «Брестводоканал »

Заместитель председателя Совета

Климчук Надежда
Васильевна
28.01.1985

Председатель первичной профсоюзной
организации Коммунальное унитарное
предприятие «Минсккоммунтеплосеть»

Члены Совета

Кругленя Илья Иванович
14.07.1996

Главный специалист Белорусского профсоюза
работников местной промышленности и
коммунально-бытовых предприятий

Сипач Ольга
Александровна
26.03.1985

Освобожденный председатель первичной
профсоюзной организации ППО филиал
«Единый расчетно-справочный центр»

Гужев Сергей
Николаевич
09.11.1988

Главный специалист по организационной
работе Гомельской областной организации
профсоюза

Ермалинская Елена
Владимировна
25.02.1989

Главный специалист Минской областной
организации профсоюза

Федченко Наталья
Александровна
06.01.1995

Инженер службы нормирования
энергосбережения, член Молодежного совета
Минской областной организации профсоюза